
О переименовании Республиканского государственного предприятия "Кару-Жарак"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1999 года N 1707
      В целях совершенствования системы военно-технического сотрудничества со 
странами СНГ, реализации на внешнем рынке военно-технического имущества, 
стратегического сырья и материалов, содействия развитию предприятий 
оборонно-промышленного комплекса Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Переименовать Республиканское государственное предприятие на праве 
хозяйственного ведения "Кару-Жарак" Канцелярии Премьер-Министра Республики 
Казахстан в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного 
ведения "Казарнаулыэкспорт (Казспецэкспорт)" Канцелярии Премьер-Министра 
Республики Казахстан (далее -  Предприятие).  
      2. Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан: 
      1) внести соответствующие изменения в учредительные документы Предприятия и 
принять иные меры, предусмотренные законодательством Республики Казахстан; 
      2) после перерегистрации Предприятия в органах юстиции внести в Правительство 
Республики Казахстан предложения о приведении ранее принятых решений 
Правительства Республики Казахстан в соответствие с настоящим постановлением. 
      3. Министерству юстиции Республики Казахстан обеспечить содействие в 
п е р е р е г и с т р а ц и и  П р е д п р и я т и я .  
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан    

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)         

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


